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Decorrenza 01/07/2016 
 

 

COMPONENTI DISTRIBUZIONE E MISURA _ COMPONENTI FISSE FASCE in [Smc] COMPONENTI DISTRIBUZIONE E MISURA _ COMPONENTI VARIABILI 

[€/punto di prelievo anno] 
UG2 [€/punto di 
prelievo anno] 

ST [€/punto di 
prelievo anno] 

VR [€/punto 
di prelievo 

anno] 
MIN MAX 

RS 
[€/Smc] 

RE 
[€/Smc] 

GS [€/Smc] 
UG1 

[€/Smc] 
UG2 

[€/Smc] 
[€/Smc] 

UG3 
[€/Smc] 

Classe di 
Costruzione A 

(classe ≤ G6) 
48,65 

27,01 - - 

0 
1 21 
4 81 

1 .561 
5 .001 

80.001 

120 
480 

1.560 
5.000 

80.000 
200.000 

0,001526 0,011292 0,001336 0,0118 

0,000000 
0,037600 
0,021700 
0,017300 
0,012000 
0,004200 

0,000000 
0,112352 
0,102833 
0,103265 
0,077161 
0,039085 

0.005699 

Classe di 
Costruzione B 
(G6 < classe 

≤G40) 

304,28 

Classe di 
Costruzione C 
(classe > G40) 

916,67 
200.001 

1 .000.001 
1.000.000 
      infinito 0,000771 0,006349 0,000624 0,005963 

0,000000 
0,000000 

0,019182 
0,005336 

 

Aggiornamento corrispettivi  
 
La quota trasporto per il terzo trimestre 2016 è aggiornata ai sensi della delibera 355/2016/R/GAS. I corrispettivi di distribuzione e misura sono conseguenti all'applicazione della delibera ARG/gas 159/08 e aggiornati ai sensi della delibere 645/2015/R/COM 
per l'anno 2016. La componente UG3 conseguente all'applicazione della delibera 134/2014/R/GAS con decorrenza 01-04-2014 è invariata per il terzo trimestre 2016 ai sensi della delibera 141/2016/R/GAS. Per il terzo trimestre 2016 le componenti tariffarie: 
UG1, GS, RE e RS sono aggiornate ai sensi della del. 352/2016/R/COM. La componente GS non si applica ai punti di riconsegna appartenenti alla tipologia 2.3 lettera A del TIVG. Ai sensi della delibera ARG/gas 280/13, i clienti aventi diritto alla tutela 
sono: i Domestici (lettera A), i Condomini con uso domestico con consumi/annui inferiori a 200.000 Smc (lettera B). Le aliquote di imposta sono quelle previste dal D.M. 23/02/2007. 
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