## **BASENGAS S.R.L.**

Via Padova n.1 75015 – Marconia di Pisticci MT C.f. e P. iva n.00126410778 Tel. 0835/411594

email: servizidirete@basengassrl.it

Web: www.basengassrl.it

PRONTO INTERVENTO: 800 568 800



## Decorrenza 01/07/2016

COMPONENTI DISTRIBUZIONE E MISURA _ COMPONENTI FISSE					FASCE in [Smc]		COMPONENTI DISTRIBUZIONE E MISURA _ COMPONENTI VARIABILI						
τ1 <b>[€/punto di prelievo anno]</b>		UG2 [€/punto di prelievo anno]	ST [€/punto di prelievo anno]	VR [€/punto di prelievo anno]	MIN	MAX	RS [€/Smc]	RE [€/Smc]	GS [€/Smc]	UG1 [€/Smc]	UG2 [€/Smc]	τ3 [€/Smc]	UG3 [€/Smc]
Classe di Costruzione A (classe ≤ G6)	48,65	27,01		-	0 1 21 4 81	120 480 1.560	0,001526	0,011292	0,001336	0,0118	0,000000 0,037600 0,021700 0,017300 0,012000 0,004200	0,000000 0,112352 0,102833 0,103265 0,077161 0,039085	0.005699
Classe di Costruzione B (G6 < classe ≤G40)	304,28				1 .561 5 .001 80.001	5.000 80.000 200.000							
Classe di Costruzione C (classe > G40)	916,67				200.001 1 .000.001	1.000.000 infinito	0,000771	0,006349	0,000624	0,005963	0,000000 0,000000	0,019182 0,005336	

## Aggiornamento corrispettivi

La quota trasporto per il terzo trimestre 2016 è aggiornata ai sensi della delibera 355/2016/R/GAS. I corrispettivi di distribuzione e misura sono conseguenti all'applicazione della delibera ARG/gas 159/08 e aggiornata ai sensi della delibera 645/2015/R/COM per l'anno 2016. La componente UG3 conseguente all'applicazione della delibera 134/2014/R/GAS con decorrenza 01-04-2014 è invariata per il terzo trimestre 2016 ai sensi della delibera 141/2016/R/GAS. Per il terzo trimestre 2016 le componente UG3, GR, RE e RS sono aggiornate ai sensi della dell. 352/2016/R/COM. La componente GS non si applica ai punti di riconsegna appartenenti alla tipologia 2.3 lettera A, i sensi della delibera ARG/gas 280/13, i clienti aventi diritto alla tutela sono: i Domestici (lettera A), i Condomini con uso domestico con consumi/annui inferiori a 200.000 Smc (lettera B). Le aliquote di imposta sono quelle previste dal D.M. 23/02/2007.